2024 年 10 月 7 日

株主各位

東京都江東区亀戸六丁目 57 番 19 号

丸宇木材市売株式会社

代表取締役社長 青木 豊実

「第 73 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社「第 73 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

敬具

記

１．訂正箇所

貸借対照表（第 73 期定時株主総会招集ご通知 8 ページ）

２．訂正の内容（訂正箇所に下線 を付しております。）

【訂正前】

（単位 千円）

科   目 金   額

有形固定資産 4,126,112

建    物 1,046,883

建物付属設備 58,158

構 築 物 30,672

機 械 装 置 45,068

車両運搬具 2

工具器具備品 1,884

土    地 2,898,166

山    林 45,277

【訂正後】

（単位 千円）

科   目 金   額

有形固定資産 4,126,112

建    物 1,046,883

建物付属設備 58,158

構 築 物 30,672

機 械 装 置 45,068

車両運搬具 0

工具器具備品 1,884

土    地 2,898,166

山    林 45,277

 以上